設楽町非常勤消防団員に係る退職報償金の支給に関する条例の一部を改

正する条例をここに公布する。

  令和７年３月２５日

                    設楽町長 土屋 浩

令和７年設楽町条例第３号

設楽町非常勤消防団員に係る退職報償金の支給に関する条例の一部を

改正する条例

設楽町非常勤消防団員に係る退職報償金の支給に関する条例(平成17年設楽町条

例第180号)の一部を次のように改正する。

別表中「30年以上」の次に「31年未満」を加え、同表に次のように加える。

31年以上32年未満 999 929 869 829 754 709 264

32年以上33年未満 1,019 949 889 849 774 729 264

33年以上34年未満 1,039 969 909 869 794 749 264

34年以上35年未満 1,059 989 929 889 814 769 264

35年以上 1,079 1,009 949 909 834 789 264

附 則

(施行期日)

１ この条例は、令和７年４月１日から施行する。

(経過措置)

２ この条例による改正後の設楽町非常勤消防団員に係る退職報償金の支給に関

する条例別表の規定は、令和７年４月１日以後に退職した非常勤消防団員につい

て適用し、同日前に退職した非常勤消防団員については、なお従前の例による。

1/3

設楽町非常勤消防団員に係る退職報償金の支給に関する条例（平成17年設楽町条例第180号）新旧対照表

改正後 改正前

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

退職報償金支給額表 退職報償金支給額表

（単位：千円） （単位：千円）

階級

勤続年数

団長 副団

長

分団

長

副分

団長

班長 基本

団員

地域

支援

団員

1年以上2年

未満

164 154 144 134 129 124

2年以上3年

未満

179 169 159 150 144 138

3年以上4年

未満

194 184 174 166 159 152

4年以上5年

未満

209 199 189 182 174 166

5年以上6年

未満

239 229 219 214 204 200 200

6年以上7年

未満

260 249 238 231 219 208 200

7年以上8年

未満

281 269 258 249 235 222 200

8年以上9年

未満

302 289 277 266 250 236 200

9年以上10

年未満

323 309 297 284 266 250 200

10年以上11

年未満

344 329 318 303 283 264 264

11年以上12

年未満

367 349 337 320 298 278 264

12年以上13

年未満

390 369 356 337 313 292 264

13年以上14

年未満

413 389 375 354 328 306 264

14年以上15

年未満

436 409 394 371 343 320 264

階級

勤続年数

団長 副団

長

分団

長

副分

団長

班長 基本

団員

地域

支援

団員

1年以上2年

未満

164 154 144 134 129 124

2年以上3年

未満

179 169 159 150 144 138

3年以上4年

未満

194 184 174 166 159 152

4年以上5年

未満

209 199 189 182 174 166

5年以上6年

未満

239 229 219 214 204 200 200

6年以上7年

未満

260 249 238 231 219 208 200

7年以上8年

未満

281 269 258 249 235 222 200

8年以上9年

未満

302 289 277 266 250 236 200

9年以上10

年未満

323 309 297 284 266 250 200

10年以上11

年未満

344 329 318 303 283 264 264

11年以上12

年未満

367 349 337 320 298 278 264

12年以上13

年未満

390 369 356 337 313 292 264

13年以上14

年未満

413 389 375 354 328 306 264

14年以上15

年未満

436 409 394 371 343 320 264

2/3

15年以上16

年未満

459 429 413 388 358 334 264

16年以上17

年未満

486 450 433 406 374 349 264

17年以上18

年未満

513 471 453 424 390 364 264

18年以上19

年未満

540 492 473 442 406 379 264

19年以上20

年未満

567 513 493 460 422 394 264

20年以上21

年未満

594 534 513 478 438 409 264

21年以上22

年未満

631 569 541 506 462 431 264

22年以上23

年未満

668 604 570 535 487 453 264

23年以上24

年未満

705 639 600 565 513 475 264

24年以上25

年未満

742 674 629 594 538 497 264

25年以上26

年未満

779 709 659 624 564 519 264

26年以上27

年未満

819 749 697 661 598 553 264

27年以上28

年未満

859 789 735 698 632 587 264

28年以上29

年未満

899 829 773 735 666 621 264

29年以上30

年未満

939 869 811 772 700 655 264

30年以上31

年未満

979 909 849 809 734 689 264

31年以上32

年未満

999 929 869 829 754 709 264

32年以上33

年未満

1,019 949 889 849 774 729 264

33年以上34 1,039 969 909 869 794 749 264

15年以上16

年未満

459 429 413 388 358 334 264

16年以上17

年未満

486 450 433 406 374 349 264

17年以上18

年未満

513 471 453 424 390 364 264

18年以上19

年未満

540 492 473 442 406 379 264

19年以上20

年未満

567 513 493 460 422 394 264

20年以上21

年未満

594 534 513 478 438 409 264

21年以上22

年未満

631 569 541 506 462 431 264

22年以上23

年未満

668 604 570 535 487 453 264

23年以上24

年未満

705 639 600 565 513 475 264

24年以上25

年未満

742 674 629 594 538 497 264

25年以上26

年未満

779 709 659 624 564 519 264

26年以上27

年未満

819 749 697 661 598 553 264

27年以上28

年未満

859 789 735 698 632 587 264

28年以上29

年未満

899 829 773 735 666 621 264

29年以上30

年未満

939 869 811 772 700 655 264

30年以上 979 909 849 809 734 689 264

3/3

年未満

34年以上35

年未満

1,059 989 929 889 814 769 264

35年以上 1,0791,009 949 909 834 789 264

	条例第３号_非常勤消防団員に係る退職報償金
	条3-2
	条3-3